
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2019.gada 30.oktobrī Nr.                   745 

 (protokols Nr.13, 27.§) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sarakstā 

 
Dome izskata: 

1) 2019.gada 4.oktobra grozījumus Sadarbības līgumā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru, 

kurā noteikts, ka pamatojoties uz izglītojamo skolēnu skaitu, no 2019.gada 1.septembra 

pedagogam karjeras konsultantam tiek noteiktas 1,56 amata vietas; 

2) Pašvaldības policijas priekšnieces E.Cekulas 17.10.2019. iesniegumu par nosaukuma 

maiņu amatu vienībai “vecākais inspektors”, kā arī administrācijas vadības priekšlikumu 

par izmaiņām Saimnieciskās darbības nodaļas amata vietu sastāvā. 

Ņemot vērā augstākminēto, domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, 

Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sadaļā “09.219.02 – 

Izglītības pārvalde” amata vienību “Pedagogs karjeras konsultants”, mainot amata vietu 

skaitu no 1,52 uz 1,56 un mēnešalgu no 442 eiro uz 476 eiro. 

2. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sadaļā “01.110.00– 

Saimnieciskās darbības nodaļa” amata vienību “Energoapgādes projektu vadītājs”, mainot 

amata nosaukumu uz “Saimniecības pārzinis” un nosakot 1 amata vietu,  mēnešalgu 880 

eiro ar 2019.gada 1.novembri. 

3. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amatu vienību sadaļā “03.110.01.01- 

Pašvaldības policija” amata vienību “Vecākais inspektors”, mainot amata nosaukumu uz 

“Priekšnieka vietnieks” un nosakot 1 amata vietu, stundas tarifa likmi 5,73 eiro ar 

2019.gada 1.novembri. 

4. Lēmuma 1.punktu piemērot ar 2019.gada 1.septembri. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)               G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 
 

mailto:dome@smiltene.lv

